
 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) 
เพิ่มเติม ครั้งที่ ๙/๒๕๖๕ 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
อำเภอเมืองนราธิวาส  จังหวัดนราธิวาส 



            

  

สารบัญ 
เร่ือง           หน้า 
                     

บทนำ           ๑ 
ส่วนที่  ๓  การนำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปสู่การปฏิบัติ        
               ๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาและแผนงาน      ๒ – ๓ 
      ๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น       ๔ – ๑๕ 
  แบบ ผ.๐๑        ๔  
  แบบ ผ.๐๒        ๕ – ๑๕ 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

 
 

บทนำ 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 กำหนดให้องค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น อันหมายถึงแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่กำหนดวิสัยทัศน์ 
ประเด็นยุทธศาสตร์ เป้าประสงค์ ตัวชี้วัด ค่าเป้าหมาย และกลยุทธ์ โดยสอดคล้องกับแผนพัฒนาจังหวัด 
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด แผนพัฒนาอำเภอ แผนพัฒนาตำบล 
แผนพัฒนาหมู่บ้านหรือแผนชุมชน อันมีลักษณะเป็นการกำหนดรายละเอียดแผนงานโครงการพัฒนา ที่จัดทำขึ้น
สำหรับปีงบประมาณแต่ละปี ซึ่งมีความต่อเนื่องและเป็นแผนก้าวหน้าและให้หมายความรวมถึงการเพ่ิมเติมหรือ
เปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น ซึ่งโครงการพัฒนานั้นหมายความว่า โครงการที่ดำเนินการจัดทำบริการสาธารณะ 
และกิจกรรมสาธารณะเพ่ือให้การพัฒนาบรรลุตามวิสัยทัศน์ที่กำหนดไว้ 

  ภายใต้ระเบียบข้อ 22 เพ่ือประโยชน์ของประชาชน การเพ่ิมเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามขั้นตอน ดังนี้ 
  “ข้อ ๒๒/๒ ในกรณีการเพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่นที่ เกี่ยวกับโครงการ
พระราชดำริ    งานพระราชพิธี รัฐพิธี นโยบายรัฐบาล และนโยบายกระทรวงมหาดไทย ให้เป็นอำนาจของ
ผู้บริหารท้องถิ่น  สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลงให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลพิจารณาตามมาตรา  ๔๖  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ ด้วย และเมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลงได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ปิดประกาศ
ให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผย  ไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ได้รับความเห็นชอบการเพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง
แผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าว”  
  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561 -2565) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๙/2565 ขององค์การบริหารส่วนตำบลลำภู โดยได้ดำเนินการภายใต้ระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.
2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  

 
                                          
 

 



 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๙/256๕ 

............................................................. 

                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม 
ครั้งที่ ๙/256๕  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    
พ.ศ. ๒๕๔๘  ข้อ๒๒/๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑  ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณาและมีมติ
เห็นชอบร่างแผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การ
บริหารส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่
เกี่ยวข้องและประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น     
(พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๙/๒๕๖๕ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  เดือน สิงหาคม พ.ศ.  ๒๕6๕ 
 

 

   (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
 
 
 



แบบ ผ.๐๑

ยุทธศาสตร์
จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ
โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

๒) ยุทธศาสตร์ด้านงานส่งเสริมคุณภาพ
ชีวิต
 ๒.๓ แผนงานสาธารณสุข - - - - - - - - ๑๑ ๒๒๐,๐๐๐ ๑๑ ๒๒๐,๐๐๐

- - - - - - - -
รวม - - - - - - - - ๑๑ ๒๒๐,๐๐๐ ๑๑ ๒๒๐,๐๐๐

รวมท้ังส้ิน - - - - - - - - ๑๑ ๒๒๐,๐๐๐ ๑๑ ๒๒๐,๐๐๐

 -๔-

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)  เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๙/๒๕๖๕

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ปี ปี ๒๕๖๔





๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๑ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๑ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๑  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดท่ี ๒ ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๒ ลดความเหล่ือมล้้า พัฒนาและเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนบนพ้ืนฐานหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 

-๕-

บัญชีโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๙/๒๕๖๕

ส้าหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินด้าเนินการ
องค์การบริหารส่วนต้าบลล้าภู อ้าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส 



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๒ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๒ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๒  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ

-๖-



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๓ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๓ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๓  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๗-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๔ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๔ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๔  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๘-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๕ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๕ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๕  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๙-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๖ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๖ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๖  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๑๐-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๗ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๗ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๗  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๑๑-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๘ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๘ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๘  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๑๒-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๙ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๙ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๙  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๑๓-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๑๐ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๑๐ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๑๐  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

-๑๔-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ



๒.ยุทธศาสตร์ด้านส่งเสริมคุณภาพชีวิต
๒.๓ แผนงานสาธารณสุข แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๑๑ อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ๑.เพ่ือให้ประชาชนมีการ ๑.ประชาชน หมู่ท่ี ๑๑ ๒๐,๐๐๐ ร้อยละ ๖๐ ของ ๑.ท าให้ประชาชน ส านักปลัด

หมู่ท่ี ๑๑  ต าบลล าภู  ปรับเปล่ียนพฤติกรรม ต าบลล าภู ได้รับการ ประชาชน มีความรู้ ความเข้าใจ
ตามโครงการตรวจสุขภาพเคล่ือนท่ี ทางด้านสุขภาพ ตรวจคัดกรอง มีการดูแลสุขภาพ และดูแลสุขภาพ
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ ๒.ประชาชนเข้าถึง โรคความดัน - มากข้ึน ตัวเองมากข้ึน
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี การบริการสาธารณสุข โรคเบาหวาน ๒.ท าให้มีความรู้

มากข้ึน ๒.ประชาชนได้รับ ในการประเมิน

ความรู้และเกิดทักษะ สุขภาวะทางด้าน
ในการตรวจสุขภาพ สุขภาพตนเอง
ด้วยตนเอง

รวม  ๑๑ โครงการ  -  - - - - - ๒๒๐,๐๐๐  -  -  -

-๑๕-

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ




	9.1 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม ครั้
	9.2 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม ครั้
	9.3 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม ครั้
	9.4 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม ครั้
	9.5 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม ครั้

